S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 11/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 A A de Lima Madeiras ME 02054.001168/2008-06 06.260.522/0001-09 390191/D
02 Andre Antonio Maciano 02054.000387/2009-41 257.525.291-15 504871/D
03 Antonio Carlos Ferrari 02054.000468/2010-84 718.687.639-00 705761/D
04 Alto  Sêmen  Nitrogênio  Materiais

Para Inseminação Artificial
02054.000889/2008-91 05.700.029/0001-08 462118/D

05 B W Madeireira Ltda 02054.000369/2004-54 37.516.069/0001-82 331929/D
06 C D M Ind e Com de Madeiras Ltda 02054.001115/2008-87 05.792.166/0001-01 502121/D
07 Casca Pré Moldados Ltda 02054.000392/2009-53 08.983.402/0001-65 505065/D
08 Castelo  Branco  Agroflorestal  da

Amazônia
02013.001617/2008-94 07.345.484/0001-50 410449/D

09 C Vale Cooperativa Agroindustrial 02054.001088/2008-42 77.863.223/0093-25 540059/D
10 Danielle Moura de Oliveira 02054.002280/2009-37 739.522.571-68 450663/D
11 Del Moro e Cia Ltda 02054.000580/2006-39 26.605.725/0001-05 504627/D
12 F  S  Enokawa  Ind  e  Com  de

Madeiras EPP
02054.000688/2008-93 03.380.328/0001-79 326289/D

13 Incobema Ind e Com de Mads Ltda 02054.000351/2009-67 14.913.438/0001-75 544358/D
14 João Roberto Pulzatto 02054.000461/2009-29 802.600.808-10 540148/D
15 Joyce Carla Marzola de Andrade 02054.000453/2009-82 593.764.651-72 504800/D
16 Julio Cesar Pereira Lima 02054.001432/2007-12 06.271.338/0001-64 153411/D
17 Madeiras Diel Ltda 02054.000917/2008-70 01.302.215/0001-20 477231/D
18 Madeireira Palmital Ltda 02054.002152/2009-93 04.328.568/0001-97 586448/D
19 Nelson Piva 02054.000716/2009-53 136.628.808-49 540150/D
21 Olavo Demani Webber 02054.001498/2008-93 213.734.340-15 504760/D
22 Olavo Demani Webber 02054.001499/2008-38 213.734.340-15 544321/D
23 Osmir Adame 02054.001401/2009-23 513.854.301-68 540248/D
24 Sergio Alexandre Araldi 02014.000308/2009-78 174.447.301-30 586788/D
25 Top Gun Madeiras Ltda ME 02024.000552/2207-50 05.422.509/0001-46 340137/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 12 de março de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

                     Portaria IBAMA 247/13